Pachtovné bylo dohodou smluvních stran stanoveno ve výši 6.500,- Kč/ha/rok. Výměra 
předmětných pozemků činí 4,6657 ha, roční pachtovné se tedy sjednává v částce 30.327,- Kč/rok.

2. Smluvní strany se dohodly, že pachtovné za celou dobu pachtu bude uhrazeno předem 
v celkové výši 121.308,- Kč (slovy jednostodvacetjednatisíctřistaosm korun českých). Toto 
celkové pachtovné pachtýř uhradí na základě vystaveného daňového dokladu (faktury), a to 
na bankovní účet propachtovatele, vedený u ČSOB, a. s., číslo účtu: 127450885/0300, 
pod variabilním symbolem: 9310000538, se splatností do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu